[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 февраля 2014г. № 186-п
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Мысковского городского округа на 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 20 сентября 2013г. № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.43 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2014 год для нужд администрации Мысковского городского округа согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности Кондакову Т.В.
Глава Мысковского
городского округа
Д.Л. Иванов

Приложение  к постановлению

администрации Мысковского городского

округа  от 03.02.2014 № 186-п
План-график

 размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	администрация Мысковского городского округа

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	652840, Кемеровская область г.Мыски, ул.Серафимовича, 4

	ИНН
	4215003337

	КПП
	421401001

	ОКАТО
	32428000000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900 0104 9801952 244 221
	64.20
	IA64.20.1.
	1
	Оказание услуг электросвязи
	Своевременное и бесперебойное обеспечение
	Усл.ед
	1
	-/1 000 000
	-
	Декабрь 2014
	декабрь 2015
	Единственный поставщик

	900 0104 9801952 244 226

	LA75.11.0
	2
	Оказание услуг по предоставлению информационно-статистических материалов
	Сведения  об основных показателях  социально-экономического положения
	Усл.ед
	1
	-/200 000
	-
	Декабрь 2014
	декабрь 2015
	Единственный поставщик

	5%- 60 000
	-
	Январь 2014г
	Декабрь 2014
	Единственный поставщик п.4 ч. 1 44-ФЗ

Заместитель главы Мысковского городского округа

по экономике и промышленности

Т.В.Кондакова

* При наличии.